

## اعلامیه مطبوعاتی

این مسؤولیت همه جانبه حکومت مالیزیا است که مسلمانان اوغور را از زیر استبداد رژیم چین نجات دهد



(ترجمه)

داتوک سیری احمد زاهد حمیدی معاون نخست وزیر مالیزیا، در گزارشی اظهار نموده است که گویا پولیس خاندان شاهی مالیزیا تحقیق همه جانبه‌ای را در مورد ۱۱ تن از مسلمانان اوغوری که در مالیزیا در حالت توقیف قرار دارند، راه اندازی نماید و سپس آن‌ها را به اساس تقاضای حکومت مستبد چین استرداد نماید. احمد زاهد وزیر داخله مالیزیا گفته است: «ما با پولیس چین در مورد مسلمانانی بازداشت شده اوغوری، همکاری‌های قانونی دوجانبه‌ای که میان هر دو کشور است، ادامه خواهیم داد.» در میان تمام بازداشت شده‌گان از جمله ۲۰ تن آن‌ها مسلمانان اوغوری اند که از حبس دولت مستبد چین در ماه نومبر سال گذشته فرار کرده بودند.

در یک نامه سرگشاده که به حکومت مالیزیا از طرف مسلمانان اوغور به سایت اینترنتی [website: [http://www.hoylam.net/malaysiya\\_hokumitige\\_ochuq\\_xet/](http://www.hoylam.net/malaysiya_hokumitige_ochuq_xet/)] ارسال شد، در آن از حکومت مالیزیا درخواست گردیده بود که "مسلمانانی اوغوری که در مالیزیا تحت توقیف قرار دارند"، نباید به حکومت ظالم چین سپرده شوند و به آن‌ها در مالیزیا پناهنده‌گی داده شود. آن‌ها در نامه خویش از بی‌رحمی، شکنجه و به شهادت رساندن مسلمانان توسط رژیم چین به جرم مسلمان بودن و متهم کردن شان به فعالیت‌های تروریستی سخن به قلم آوردند و در عین حال، در نامه شان نگاشته بودند که اگر مسلمانان توقیف شده توسط رژیم مالیزیا کشته شوند؛ زیرا حد اقل به طریقه اسلامی آن‌ها دفن خواهند شد، نه آن‌که به رژیم چین سپرده شوند. با این حال، این درخواستی است که توسط حکومت مالیزیا تا هنوز نسبت به آن غفلت صورت گرفته است.

مسلمانان اوغور پاره‌ای از امت اند و آن‌ها مجبور به فرار از حکومت مستبد و ظالم چین گردیده‌اند. جرم آن‌ها فقط مسلمان بودن‌شان است و برای سال‌ها از حقوق شان محروم گردیده‌اند. جز این نیست که آن‌ها در مضیقه اقتصادی در سرزمین خود قرار

دارند، بلکه از عمل کردن به دین‌شان نیز منع گردیده‌اند. تنها آنانی که نابینایی سیاسی و تکبر سراسر وجودشان فراگرفته است، نمی‌توانند ظلم رژیم چین را بر مسلمانان اقلیت اویغور که در ولایت سینکیانگ یا در غرب ترکستان زندگی می‌نمایند، ببینند.

رژیم ظالم چین، ظلم و شکنجه کردن مسلمانان اویغور را با ارتباط دادن آن‌ها به دهشت افگنی، توجیه می‌نماید. حتی اگر درست باشد که برخی از مسلمانان دستگیر شده اویغوری به انجام چنین اعمالی مرتکب شده باشند، اصلاً قابل قبول نیست، مگر بعنوان پاسخی در مقابل استبداد و آدم‌کشی‌هایی است که رژیم کمونیستی چین مرتکب آن شده است. این مسلمانان کسانی اند که بر آن‌ها ظلم شده و از حقوق‌شان برای ده‌ها سال محروم گردیده و اشک‌های آن‌ها هیچ وقت توسط زمامداران مسلمانان دیده نشده است. با این حال، نخست وزیر مالیزیا نه تنها این که از کمک کردن به مسلمانان اویغور ناکام گردیده؛ بلکه روابط خوب و نزدیکی را با رژیم ظالم و کمونیست چین و قاتل آن‌ها (مسلمانان اویغوری) برقرار کرده است.

حزب‌التحریر-مالیزیا بدین وسیله به حکومت مالیزیا یادآور می‌شود که مسلمانان اویغور برادران ما هستند و مسؤولیت همه جانبه حکومت مالیزیا است که آن‌ها را از ظلم و شکنجه حکومت ظالم چین نجات دهد. برعلاوه، حکومت مالیزیا باید به مسلمانان اویغور پناه دهد و تمام ضروریات آن‌ها را بشمول تبعیت با تمام حقوق کافی برای‌شان آماده سازد. زیرا استرداد آن‌ها به حکومت ظالم چین حرام است و حتی آن‌ها شاید توسط حکومت چین به شهادت برسند. رسول الله صل الله علیه وسلم فرموده است:

«الْمُسْلِمُ أَخُو الْمُسْلِمِ، لَا يَظْلِمُهُ وَلَا يُسْلِمُهُ»

(بخاری و مسلم)

ترجمه: مسلمان برادری مسلمان است بروی نه ظلم می‌کند و وی را به ظالم تسلیمی کی‌کند.

علاوه بر این، حکومت مالیزیا باید رژیم کمونیستی و ظالم چین را وادار کند که تمام انواع بی‌رحمی را در چین علیه مسلمانان "بیدن" با در نظرداشت موقعیت و فرقه آن‌ها، خاتمه دهد. هم‌چنان حکومت مالیزیا باید تمام ارتباطات دیپلماتیک و تجاری‌اش را تا زمانی با چین قطع نماید که رژیم کمونیستی چین دشمنی‌اش را با اسلام و مسلمانان پایان دهد.

ای اهل قدرت در مالیزیا! اگرچه ما مطمئن هستیم آنچه که در فوق ذکر گردید، شما به انجام آن قادر نخواهید بود، ولی ما من‌حیث یک حزب سیاسی که برای از سرگیری عزت گم شده این امت کار می‌کنیم، هیچ‌گاهی از یادآوری و تذکر مسؤولیت‌های شما دست نخواهیم کشید. در ضمن، حزب‌التحریر برای زندگی اسلامی از طریق تأسیس خلافت اسلامی بر منهج نبوت که زود است تأسیس گردد، و زود است که مسلمانان اویغوری و تمام مسلمانانی که بر آن‌ها ظلم شده است، نجات خواهند یافت. ان‌شاءالله!

این حاکمانی که بر آنچه الله سبحانه و تعالی نازل کرده است، حکم نمی‌کنند! توجه داشته باشند که عمر حاکمیت‌شان به پایان رسیده است. بنابر این، در همین مدت اندک بهترین شانس برای‌تان این است که برادران مسلمان اویغوری‌تان را کمک کنید و آنچه را الله سبحانه و تعالی نازل و پیامبر اش به ما حکم کرده است، تطبیق نمایید؛ زیرا در لحظه‌ای که مسلمانان اویغور از شما

تقاضای کمک می‌کنند، اگر به حال شان نرسید در روز محشر هیچ کس شما را از عذاب الله سبحانه و تعالی نجات داده نمی‌تواند.

عبدالحکیم عثمان

سخنگوی حزب التحریر-مالیزیا

شماره صدور: ۱۴۳۹ / ۰۶ HTM

۳ جمادی الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۹ فبروری ۲۰۱۸ م